
______________________________________________________________________________________________
Comune di Capalbio

Pag. 1 di 3

ORIGINALE

COMUNE DI CAPALBIO
Provincia di Grosseto

DETERMINAZIONE N. 266 DEL 25/06/2024
AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: RETTIFICA GRADUATORIA DI FREQUENZA DEGLI AMMESSI AI CENTRI ESTIVI
3-6 ANNI 2024

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 (T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali)

e s.m.i.;

DATO ATTO che:

• con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 26/07/2023 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 2024/2026;

• con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 29/12/2023 è stata approvata la

nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS)

2024/2026;

• con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 29/12/2023 è stato approvato il

Bilancio di Previsione 2024-2026 con i relativi allegati;

• con Deliberazione del Giunta Comunale n. 15 del 31/01/2024 è stato approvato il

Piano delle performance - Piano Esecutivo di Gestione - P.E.G per gli anni 2024/2026;

• con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 30/04/2024 è stata approvato il

rendiconto della gestione per l'esercizio 2023;

• con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 30/05/2024 è stata approvata la

variazione al bilancio di previsione 2024/2026;

PREMESSO che per un mero errore materiale l’allegata graduatoria finale degli iscritti ai

Centri estivi 2024 approvata con Determinazione n. 265 del 24/06/2024 conteneva una errata

combinazione degli ammessi alla seconda settimana che va dal 08/07/2027 al 12/07/2024;



______________________________________________________________________________________________
Comune di Capalbio

Pag. 2 di 3

CONSIDERATO che l’ufficio Istruzione intende procedere alla rettifica dandone evidenza

nell’allegata graduatoria di cui all’(Allegato-A) parte integrante e sostanziale del presente

atto;

RITENUTA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 7/2024, con il quale è

stato conferito l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa con attribuzione di tutti i

compiti e funzioni previsti dall’art. 107, commi 2 e 3, del D.lgs.18 agosto 2000 n. 267;

DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non trovarsi

quindi in posizione di conflitto di interesse;

RICHIAMATE:

• la Deliberazione della Giunta Comunale, n.67 del 02.05.2024 avente ad oggetto

“realizzazione centri estivi 2024”;

• la Determinazione n. 242 del 12.06.2024 con la quale si è provveduto

all’affidamento dei centri estivi alla Cooperativa Sociale Arca;

• la Determinazione n. 222 del 04.06.2024 con la quale si è provveduto

all’affidamento della fornitura dei pasti alla ditta Cirfood S.C.;

• l’Avviso pubblico di apertura delle iscrizioni ai Centri Estivi 2024 dal 20/05/2024

al 20/06/2024 attraverso il quale si garantiva l’accesso fino ad un massimo di 16

bambini per settimana;

EVIDENZIATO che le domande di iscrizione pervenute al Servizio Pubblica Istruzione sono

state in totale 22 e rispetto alla Determinazione n. 265 del 24/06/2024 rimane invariato la

restante parte del contenuto;

CONSIDERATO che le otto settimane previste, vanno dal 01/07/2024 al 30/08/2024 (esclusa la

settimana di Ferragosto dal 12/08/2024 al 16/08/2024);

RITENUTO dover approvare la graduatoria finale di partecipazione;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto

comunale;

DETERMINA

- DI RETTIFICARE la graduatoria di cui all’(Allegato-A) parte integrante e sostanziale del



______________________________________________________________________________________________
Comune di Capalbio

Pag. 3 di 3

presente atto;

- DI DARE ATTO che lo stesso elenco, ordinato secondo i criteri di priorità specificati

nell’Avviso alle famiglie, venga pubblicato mediante affissione presso l’Albo Pretorio del

Comune di Capalbio, nel rispetto delle norme sulla privacy;

- DI INFORMARE che le famiglie di coloro risultati ammessi saranno contattati dal gestore

del servizio;

- DI DARE ATTO che dovranno essere assolti gli adempimenti in ordine alla pubblicazione e

all'efficacia del presente provvedimento ai sensi, con le modalità e per gli effetti di cui al D.

Lgs. n. 33/2013.

IL RESPONSABILE
Dott. Claudio Brachetti

Nome Allegato Impronta Allegato

CAMPI_ESTIVI_2024_PRIVACY.pd
f

7867A00B855E55FE1033F770CC6E40B26892CB01D59DD0A5B32B200806CA776
7

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
dell'ente, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


